
COMUNE DI BOCA 
PROVINCIA DI NOVARA 

AREA AMMINISTRATIVA E DEMOGRAFICO-STATISTICA 
�

 
DETERMINAZIONE  N.   9                                                               DEL 01.06.2015 
 
 

OGGETTO: Elezioni amministrative  31 maggio 2015 – Liquidazione onorari  componenti seggi 
elettorali    
 
 
L’anno DUEMILAQUINDICI il giorno   UNO del mese di  GIUGNO 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visti  i pareri sotto riportati; 
 
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
Visto l’art. 16 del Regolamento di Contabilità approvato con atto del C.C. n. 21 del 10.11.1997; 
 
Visto i decreti di designazione dei responsabili del servizio e i relativi provvedimenti di nomina da 
parte del Commissario Prefettizio; 
 
Vista la proposta dell’Ufficio competente; 
 
Visto che in data 31 maggio 2015 si è svolta l’elezione diretta del Sindaco e del Consiglio 
Comunale; 
 
Visto che questo Comune ha un’unica sezione elettorale  e che per ogni sezione oltre al Presidente e 
Segretario sono stati nominati n. 4 scrutatori; 
 
Vista la propria determina n. 5 del  08.04.2015 d’impegno di spesa di € 750,00 per la 
corresponsione delle competenze dovute ai componenti dei seggi così suddivise: 
 
Presidente: € 150,00 
Segretario e Scrutatori: € 120,00 
 
Visti  i pareri sotto riportati; 
 

D E T E R M I N A 
 
1) Di liquidare la spesa totale di € 750,00 per la corresponsione delle competenze dovute ai 
componenti dell’unica sezione elettorale in cui è stato diviso il territorio di questo Comune, in 
occasione delle consultazioni elettorali di cui in narrativa così specificata: 
 
Presidente   GORI Mauro   € 150,00 
Segretario    MILANI Christian  € 120,00 
Scrutatori    GARRIPOLI Elena  € 120,00 
                    RAPISARDA Caterina  € 120,00 
                    VALAZZA Elena  € 120,00 
                    CELANO Maria Pasqualina € 120,00 
 



2) Di imputare la spesa complessiva di € 750,00 al cod. 1010108 del bilancio di previsione anno 
2015 . 
 
 
 
 
 
                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO             
                                                                                                   F/to MAGISTRINI Liliana   
VISTO: IL SEGRETARIO COMUNALE 
      F/to FAVINO Dott. Giuseppe 
 
 
 
PARERI 
 
Visto si esprime parere favorevole alla determinazione in oggetto. 
 
                                              L’ADDETTO RESPONSABILE DEL’UFFICIO COMPETENTE 
        F/to MAGISTRINI Liliana 
 
Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria della determinazione in oggetto ai sensi dell’art.151del D. Lgs. n. 267/2000. 

 
                                                                                                                 IL RAGIONIERE 

                                                                                                        F/to ANNICHINI Laura 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 
copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna  e per  15 giorni consecutivi. 
 
Lì, 12.06.2015 
 
                                                                                                  IL MESSO COMUNALE 

                                                                      F.to MAGISTRINI Liliana 
 
________________________________________________________________________________ 
 
Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 
 
Lì, 12.06.2015 
 
 
                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                       F.to MAGISTRINI Liliana 


